
                                ２０２５年１月１日 
 
お取引先各位 
                                株木建設株式会社 
                                管理本部 経理部 
 

            お支払条件変更のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社は、２０２５年２月締めのご請求受領分より全額「現金払い」へ変更
いたします。弊社はサプライチェーンのお取引先の皆様とより一層の信頼・協力関係を構築
し、相互で持続的な企業価値向上の実現を目指します。 

敬具 
 
 
【変更内容】 

変更前：労務費           …２０日締 翌月１５日現金払 
材料費・外注費・経費    …２０日締 翌月２０日でんさい（またはファク

タリング）払（期間６０日）および翌々月５
日現金払 

 変更後：材料費・労務費・外注費・経費…２０日締 翌月１５日現金払 
 
【変更時期】 
 ２０２５年３月１５日払より（２月締ご請求受領分） 
 
【既契約の工事代金について】 
 ２０２５年２月ご請求受領分より全額 翌月１５日現金払とします。 
 
【ファクタリングについて】 
 「りそなペイメント」をご利用のお取引先様につきましては、２０２５年４月１５日（２
月１５日払分）を以て自動解約となりますが、お手続きはご不要です。 
 
 
 
尚、ご不明点などございましたら下記弊社連絡先までご連絡ください。 
 株木建設株式会社経理部 TEL０３−６９０８−２７１４ 担当：吉田、曽我 
 


